
COMUNE DI CARINARO 
PROVINCIA DI CASERTA 

Piazza Municipio, 1 
Tel.081/5029236 - 081/5029210 

Fax 081/5029236 

IL SINDACO 

ORDINANZA N. ~S/? /2020 

OGGETTO: ATTIVAZIONE PROTOCOLLI PREVENZIONE COVID SUL TERRITORIO 
COMUNALE. 

Premesso che risulta necessario adottare misure precauzionali per la tutela della salute 
pubblica per definire le attività da porre in essere a seguito della seconda ondata 
dell'epidemia nel territorio Comunale; 

Visto il verbale del e.o.e. del 05.11.2020; 

Che a decorrere dal 06.11.2020 si 

ORDINA 

1) il divieto di sostare in piedi, nonché usufruire delle panchine presenti, in piazza Trieste, 
via Trieste e via Papa Giovanni XXIII al fine di evitare assembramenti; 
2) il divieto nei BAR del gioco delle carte e/o giochi da tavolo; 
3) la chiusura dei circoli ricreativi, culturali, sociali, ludici e politici; 
4) l'apertura della villa Comunale dalle 8.30 alle ore 12.00 con ingresso contingentato al 
fine di evitare assembramenti; 

DISPONE 

1) di demandare il comando di PM per un maggior controllo del territorio, per la verifica 
delle normative anti covid - 19, coadiuvati dalla Protezione Civile che prowederà alla 
sensibilizzazione della cittadinanza; 
2) di predisporre dal 10.11.2020 al 31.12.2020 lavaggio con additivo sanificante, e 
spazzamento meccanizzato di tutto il territorio comunale, secondo calendario che verrà 
pubblicato; 
3) riattivazione di numero telefonico mobile COC e attivazione mail per ricevere 
segnalazioni inerenti a positività, guarigioni e informazioni connesse all'emergenza. 



----~~~ 

4) attivazione servizio assistenza per le famiglie che presentano casi di positività e per 
effetto impossibilitate ad eventuali acquisti di beni di prima necessità e farmaci. 

1. di trasmettere la presente ordinanza al Dirigente della Polizia Municipale; 

2. di trasmettere la presente ordinanza al Comando Carabinieri di Gricignano d'Aversa; 

3. di pubblicizzare la presente ordinanza mediante pubblicazione sul sito istituzionale 

dell'Ente. 

Awerso la presente Ordinanza è ammesso ricorso giurisdizionale innanzi al Tribunale 

Amministrativo Regionale nel termine di sessanta giorni dalla pubblicazione, ovvero 

ricorso straordinario al capo dello Stato entr · itrni centoventi. 

't 


	Page 1
	Titles
	COMUNE DI CARINARO 

	Images
	Image 1


	Page 2
	Titles
	't 



